СОВЕТ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАГАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

              Село Багаево                                                                    04 декабря 2018 года
                                                        Р Е Ш Е Н И Е № 25
        О внесении изменений и дополнений в решение Совета Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ от 18.12.2017 № 32 « О бюджете Багаевского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
      В связи с ходатайством   Исполнительного  комитета Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ Совет Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ решил:
Выделить  Исполнительному  комитету Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ с КБК 920 113 02065100000 130 ( доходы, поступающие в порядке размещения расходов, понесенных в связи  с эксплуатацией имущества  поселений)  Выделить  денежные  средства :
1. На оплату операторам по договору за закачивание воды на водонапорные башни в н. п. Салтыганово, Арасланово за июль, август, сентябрь  месяц  в сумме 9151 (девять тысяч сто пятьдесят один ) рубля 20 коп.
      9010503 9900078050  244 226 10313 301 226002- 9151,20(Девять тысяч сто пятьдесят) рублей
2. Выделить  денежные  средства:
                    На зарплату водителя за ноябрь, декабрь  в сумме 17296,36
                   (семнадцать тысяч двести девяносто шесть ) рублей 36 коп.
901 04 9900002040  244 222 99997  309 222001 1- 17296,36

2. Расходы, указанные в пункте 2. Производить за счет остатков   средств на счетах бюджета на 01.01.2018 года

3.Контроль за исполнение настоящего решения возложить на Главу
     Багаевского сельского поселения .

  Глава Багаевского
 сельского поселения Кайбицкого
 муниципального  района   РТ                                                                Р.Ф.Кузнецова